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Вонреден број Четврток,    31.12. 2015 год. 
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   за 2015 година 
 

 

 

I. Градоначалник на општина Струмица: 
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1. О д л у к и  
 

   

1.  139. Оdluka за избор на директор на Јавното претпријатие за 
енергетски дејности „Струмица - Гас“ Струмица …............ 

 
2 

8 23.06. 

2015 г. 
2.  140. Одлука за организирање на јавна анкета на Нацрт ДУП 

за измена  и дополнување дел од блок 14 Урбана 
единица 2 во Струмица,  Општина Струмица 2015-2020 
година .................. ......................................................... 

 
 
 
2 

8 23.06. 

2015 г. 

3.  141. Одлука за организирање на јавна презентација на Нацрт 
ДУП за измена  и дополнување дел од блок 14 Урбана 
единица 2 во Струмица, Општина Струмица 2015-2020 
година ............................................................................... 

 
 
 
3 

8 23.06. 

2015 г. 

4.  193. Одлука  за избор на директор на Јавното претпријатие за 
комунални дејности „Комуналец“ Струмица ………….….. 

 
5 

11 24. 09. 

2015 г. 
5.  194. Јавен повик  за доставување на иницијативи за 

изработка на урбанистички планови ……………….…….... 
 
5 

11 24. 09. 

2015 г. 
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 2. Р е ш е н и ј а 

 

   

6.   
142. 

Решение за формирање на Комисија за спроведување 
на јавна анкета и јавна презентација на  Нацрт ДУП за 
измена  и дополнување дел од блок 14 Урбана единица 2 
во Струмица,   Општина Струмица 2015 - 2020 година...... 

 
 

 
3 

8 23.06. 

2015 г. 

   

3. Други акти  
 
 

   

7.  21. Ј а в н а    о б ј а в а     ...................................................... 2 2 02.03. 

2015 г. 
8.  30 . Ј а в н а    о б ј а в а     ..................................................... 2 3 07.03. 

2015 г. 
9.  305. Правилник за формата и содржината  на образецот на 

легитимацијата и амблемот на  овластениот градежен 
инспектор   и начинот на нејзино издавање и одзимање  .. 

 

 

2 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 
10.   

306. 

 

Образец –Легитимација на овластен градежен инспектор  
 
3 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 
  

 

II.  Совет  на општина Струмица: 
 

   

   

1. О д л у к и : 
 

   

11.   

2. 

 

Статутарна oдлука за измена на Статутот на општина 
Струмица ..................................................................... 

8  

1 

 

29. 01.  

2015 год. 
12.   

3. 

 

Одлука за отстапување товарно  возило на ЈОУДГ 
„Детска Радост“ Струмица .............................................. 

 
 
9 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 
13.   

4. 

 

Одлука за прифаќање на проект за изградба на пешачка 
патека (тротоари) на магистрален пат А4 во с. Дабилe .... 

9  

1 

 

29. 01.  

2015 год. 
14.  5. Одлука за определување проценувачи на пазарната 

вредност на недвижниот имот како даночна основа при 
утврдувањето на даноците на имот на подрачјето на 
општина Струмица .......................................................... 

 
 
 
8 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 

15.  6. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  
определување на имиња на улици на подрачјето на град 
Струмица ..................................................................... 

 
 
8 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 
16.  7. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 2774/1 КО 
Банско ............................................................................. 

 
 
 

12 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 

17.  8. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 7902 КО 
Струмица ………………………………………………..….…. 

 
 
 

12 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 

18.  9. 

 

 

 

Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
2142/1 и 2142/2 КО Струмица   .......................................... 

 
 
 

13 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 
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19.  10. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 1064 
КО Сачево    ……………………....................................... 

 
 
 

14 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 

20.  11. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
6342/1 КО Струмица ..................................................... 

 
 

14 
 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 

21.  12. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат и за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 4659 КО Струмица ............. 

 
 
 

15 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 

22.  13. Одлука за утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 16 и 
измена и дополнување на дел од блок 15, Урбана 
единица 2 во Струмица, општина Струмица 2014-2019 ..  

 
 
16 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 
23.  14. Одлука за утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 42, 

Урбана единица 5 во Струмица, општина Струмица 2014-
2019 ............................................................................... 

 
 
16 

 

1 

 

29. 01.  

2015 год. 
24.  22. Одлука за прифаќање на изработка и имплементација на 

проект “Изработка на проектна/техничка документација 
за основен проект Уредување на поројот Тутеј во с. 
Габрово- Општина Струмица .......................................... 

 
 
 
2 

2 02. 03.  

2015 г. 

25.  23. Одлука за прифаќање на изработка и имплементација на 
проект “Изработка на проектна/техничка документација 
за основни проекти за Фекални канализациони системи 
во населени места Градско Балдовци и Сачево- Општина 
Струмица ...................................................................... 

 
 
 
 
3 

2 02. 03.  

2015 г. 

26.  24. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
5758/1, 5763/1 КО Струмица   .......................................... 

 
 
 
4 

2 02. 03.  

2015 г. 

27.  25. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
1990/1 КО Добрејци ....................................................... 

 
 
 
5 

2 02. 03.  

2015 г. 

28.  26. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 3986 КО Муртино ................... 

 
 
6 

2 02. 03.  

2015 г. 

29.   

32. 

Одлука за измена на распоредот  на средствата во 
Буџетот на општина Струмица за 2015 година ………… 

 
7 

3 17. 03.  

2015 г. 

30.  33. Одлука за прифаќање на проект “Опфат на деца во ран 
детски развој во рурални средини во рамките на детската 
заштита ……………………………..................……….. 

 
 
8 

3 17. 03.  

2015 г. 

31.  55. Одлука за донесување на Проценка на загрозеност на 
територијата на Општина Струмица од природни 
непогоди и други несреќи ……………………………………. 

 
 
4 

5 03.04. 

 2015 г. 

32.  56. Одлука за донесување на План за заштита и спасување 
од природни непогоди и други несреќи на општина 
Струмица   …………………......................………………… 

 
 
5 

5 03.04. 

 2015 г. 

33.  57. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3284, 
3285 КО Банско   …………………….............................…. 

 
 
 
5 

5 03.04. 

 2015 г. 

34.  58. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 7703 
КО Струмица ……………………......................................….. 

 
 
 
6 
 
 

5 03.04. 

 2015 г. 
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35.  59. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 6512/44, 
6512/1 КО Струмица ………............................................ 

 
 
 
7 

 

5 

03.04. 

 2015 г. 

36.  60. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 2218 КО Добрејци  .......... 

 
 
7 

 

5 

03.04. 

 2015 г. 

37.  61. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 7898/1 КО Струмица …… 

 
 
8 

5 03.04. 

 2015 г. 

38.  62. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 4580 КО Струмица   …..… 

 
 
8 

5 03.04. 

 2015 г. 

39.  63. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 159 КО Три Води ……… 

 
 
9 

5 03.04. 

 2015 г. 

40.  79. Одлука за усвојување на Акционен план  за ставање под 
контрола на вектор-преносливите заболувања  со 
примена на краткорочни и долгорочни мерки  во Општина 
Струмица за 2015 година .................................................... 

 
 
2 
 

6 11.05. 

 2015 г. 

41.  80. Одлука за давање на согласност за издавање под закуп  
на објекти  во сопственост на Општина Струмица ...... 

 
3 

6 11.05. 

 2015 г. 
42.  81. Одлука за давање согласност за купување на 

недвижност од страна на Општина Струмица ................... 
 
4 

6 11.05. 

 2015 г. 
43.  82. Одлука за давање на користење на објект - Општинско 

фудбалско игралиште со вештачка трева ……................ 
 
5 

6 11.05. 

 2015 г. 
44.  83. Одлука за утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 37,  

Урбана единица 5 во Струмица, општина Струмица 2015 
– 2020 ............................................................................ 

 
 
5 

6 11.05. 

 2015 г. 

45.  84. Одлука за утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 14,  
Урбана единица 2 во Струмица, општина Струмица 2015 
– 2020   ........................................................................... 

 
 
6 

6 11.05. 

 2015 г. 

46.  85. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
2636/1 КО Куклиш   ........................................................ 

 
 
 
7 

6 11.05. 

 2015 г. 

47.  86. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 1781 
КО Струмица .................................... 

 
 
 
8 

6 11.05. 

 2015 г. 

48.  87. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 4761 
КО Струмица   ............................................................... 

 
 
 
8 

6 11.05. 

 2015 г. 

49.  88. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 665, 1718 КО Просениково  ...    

 
 
9 

6 11.05. 

 2015 г. 

50.  109. Одлука за утврдување на приоритет на Проект - 
реконструкција на домовите на културата  во населените 
места: Просениково,  Дабиље,  Вељуса,  Добрејци, 
Попчево и Костурино ................................................. 

 
 
 
3 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

51.  110. Одлука  за  давање согласност за намена на 
инвестицијата  за реализација на Проект - реконструкција 
на домовите на културата  во населените места: 
Просениково, Дабиље, Вељуса, Добрејци, Попчево и 
Костурино ....................................................................... 

 
 
 
 
4 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

52.  111. Одлука за утврдување на приоритет на Проект  - 
Озеленување и хортикултурно уредување на паркови и 
површини во населените места: Просениково, Муртино, 
Куклиш, Свидовица и Костурино  ........................................ 

 
 
 
4 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
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53.  112. Одлука за давање согласност за намена на 
инвестицијата за  реализација на  Проектот  „Озеле-
нување и хортикултурно уредување на паркови и 
површини во населените места: Просениково, Муртино, 
Куклиш, Свидовица и Костурино“ .......................................... 

 
 
 
 
5 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

54.  113. Одлука за утврдување на приоритет нa  Проект  - 
Уредување на патна инфраструктура за пристапност до и 
околу природни знаменитости на локалитетот  „Бања 
Банско“ ....................... .................................................................. 

 
 
 
6 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

55.  114. Одлука за давање согласност за намена на 
инвестицијата  за реализација на   Проект  - Уредување 
на патна инфраструктура за пристапност до и околу 
природни знаменитости на локалитетот  „Бања Банско“ .... 

 
 
 
6 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

56.  115. 

 

Одлука за отпис на долг по основ на комунална такса за 
користење и одржување на јавно осветлување ............ 

 
7 

 

7 

15.06. 

2015 г. 
57.  116. Одлука за измена на Одлуката за определување на 

имиња на улици на подрачјето на град Струмица ............. 
14  

7 

15.06. 

2015 г. 
58.  117. Одлука за определување локација за поставување 

спомен - обележје на загинатите пилоти од 
хеликоптерската единица на МВР ....................................... 

 
 

14 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
59.  118. 

 

 

Одлука за давање согласност на Елаборат за 
одредување на заштитни зони околу водозафатните 
објекти за водоснабдување ......................................... 

 
 

15 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
60.  119. Одлука за пренесување на користењето и управувањето 

со системот на фекална канализација во с. Костурино 
15  

7 

15.06. 

2015 г. 
61.  120. Одлука за пренесување на правото на користење и 

управување со објект - дел од плоштад „Гоце Делчев“ во 
Струмица (подземен паркинг простор) ...................... 

 
 

16 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
62.  121. Одлука за дополнување на Одлуката за определување 

на зонско паркирање на подрачјето на град Струмица ..... 
 
17 

 

7 

15.06. 

2015 г. 
63.  122. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 

Блок 23 и дел од Блок 24, Урбана единица 9 во 
Струмица, Oпштина Струмица 2013-2018  ...................... 

 
 
17 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
64.  123. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 4941 
КО Куклиш  ................................................................... 

 
 
 
18 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

65.  124. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 2892 
КО Банско ....................................................................... 

 
 
 
19 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

66.  125. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 624 
КО Сачево ........................................................................ 

 
 
 
20 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

67.  126. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 4720 
КО Муртино ................................................................... 

 
 
 
20 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

68.  127. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 2281 КО Куклиш ..................... 

 
 
21 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
69.  128. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7898/1 КО Струмица (Уп бр. 
16-189 од 2011 год.) ....................................................... 

 
 
 
22 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
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70.  129. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7898/1 КО Струмица (Уп бр. 
16-1650 од 2011 год.) .................................................... 

 
 
 
22 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

71.  130. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 3153/2 КО Муртино ................ 

 
 

23 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
72.  131. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 263 КО Баница ..................... 

 
 

24 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
73.  132. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7898/1 КО Струмица (Уп бр. 
16-6351 од 2011 год.) ..................................................... 

 
 
 

24 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

74.  143. Одлука за утврдување Нацрт ДУП за една парцела, на 
КП бр. 3786/1, дел од блок 14 (блок 30, Урбана единица 2 
согласно ГУП на град Струмица), општина Струмица 
2014 - 2019 година ............................................................. 

 
 
 
2 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 

75.  144. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат зa КП бр. 7899 КО Струмица .............. 

 
 
3 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 
76.  145. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 93 КО 
Белотино ........................................................................ 

 
 
 
4 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 

77.  146. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 4774/2 КО 
Куклиш ............................................................................ 

 
 
 
4 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 

78.  158. Одлука за измени и дополнувања на Буџетот на општина 
Струмица за 2015 година .................................................... 

 
3 

10 01.09. 

2015 г. 
79.  166. Одлука за отпис на долг по основ на комунална такса за 

користење и одржување на јавно осветлување   ……....... 
 

57 
10 01.09. 

2015 г. 
80.  167. Одлука за пристапување на Општина Струмица како 

соосновач на Здружението Локална Акциона Група 
БЕЛАСИЦА - ОГРАЖДЕН   .............................................. 

 
 

58 

10 01.09. 

2015 г. 

81.  168. Одлука за давање согласност на Елаборат за 
одредување на границите на заштитните, заштитните и 
другите услови на водите наменети за консумирање од 
страна на човекот на aкумулација „Tурија“ ........................ 

 
 
 

60 

10 01.09. 

2015 г. 

82.  169. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
Урбан Блок 21, Oпштина Струмица, плански период 2009 
– 2019 ............................................................................ 

 
 

60 

10 01.09. 

2015 г. 

83.  170.  Одлука за означување на условите и утврдување режим 
на сообраќај за поставување на физички мерки за 
смирување на сообраќајот во зони на основните 
училишта во општина Струмица ........................................ 

 
 
 
61 

10 01.09. 

2015 г. 

84.  171. Одлука за дополнување на Одлуката за определување 
на зонско паркирање на подрачјето на град Струмица ...... 

 
62 

10 01.09. 

2015 г. 
85.  172. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
486/1, 486/2, 485/1, 485/2, 486/3 КО Струмица ................... 

 
 
 
63 

10 01.09. 

2015 г. 

86.  173. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
6817/4 КО Струмица   ………………................................. 

 
 
 
64 

10 01.09. 

2015 г. 
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87.  174. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 5598/4, 
5598/2 и 5598/1 КО Струмица  ……………………………… 

 
 
 
65 

10 01.09. 

2015 г. 

88.  175. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко - планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 7397 КО Струмица ........................................................ 

 
 
 
65 

10 01.09. 

2015 г. 

89.  176. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2124 КО 
Струмица   ……………………………….............................. 

 
 
 
66 

10 01.09. 

2015 г. 

90.  177. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2121, 2122 и 
2118 КО Струмица ............................................................... 

 
 
 
67 

10 01.09. 

2015 г. 

91.  178. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 40 КО 
Струмица   .......................................................................... 

 
 
 
67 

10 01.09. 

2015 г. 

92.  179. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7899 КО Струмица ................. 

 
 
68 

10 01.09. 

2015 г. 

93.  180. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 1265 и 1328/1 КО Добрејци  

 
 
69 

10 01.09. 

2015 г. 

94.  181. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 2828 КО Дабиља ................ 

 
 

69 

10 01.09. 

2015 г. 

95.  182. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 662 КО Просениково .......... 

 
 

70 

10 01.09. 

2015 г. 

96.  195. Одлука за донесување на Детален урбанистички  план  
за  Дел  од  Блок  бр. 24, Дел од  Урбана  Единица 9, 
Општина Струмица, плански период 2011-2016  … 

 
 
6 

11 24. 09. 

2015 г. 

97.  196. Одлука за отпис на долг по основ на комунална такса за 
користење и одржување на јавно осветлување   …..…… 

 
7 

11 24. 09. 

2015 г. 
98.  197. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 4478 КО 
Куклиш   ………………………………………..………………… 

 
 
 
8 

11 24. 09. 

2015 г. 

99.  198. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 2568 
КО Струмица   ……………………………….………………. 

 
 
 
8 

11 24. 09. 

2015 г. 

100. 199. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 7953/2 КО Струмица ……… 

 
 
9 

11 24. 09. 

2015 г. 

101. 200. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7152/1 и 
8018/1 КО Струмица ………........................................…… 

 
 
 

10 

11 24. 09. 

2015 г. 

102. 201. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на ученици во Средното 
општинско училиште „Јане Сандански“ Струмица …….. 

 
 
 

10 

11 24. 09. 

2015 г. 

103. 202. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Средното 
општинско училиште со ученички дом „Димитар Влахов“ 
Струмица  ……………………............................................….. 

 
 
 

11 

11 24. 09. 

2015 г. 



Стр.                        Регистар на  службени  гласници  за 2015  год.               31.12.2015 год. 8 

104. 203. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Средното 
општинско училиште „Никола Карев“ Струмица   ……….. 

 
 

12 

11 24. 09. 

2015 г. 

105. 279. Одлука за усвојување на Акциски план за Локалната 
стратегија за развој на образованието во Општина 
Струмица за периодот 2015 - 2017 година   ................... 

 
 
2 

12 21. 10. 

2015 год. 

106. 280. Одлука за усвојување на Акциски план за Локалната 
стратегија на Општина Струмица за соработка со 
граѓанскиот сектор за периодот 2015 - 2017 година …….. 

 
 
3 

12 21. 10. 

2015 год. 

107. 281. Одлука за усвојување на Акциски план за Локална 
стратегија за социјална заштита на граѓаните на 
Општина Струмица за период 2015 - 2017 година  .......... 

 
 
4 

12 21. 10. 

2015 год. 

108. 282. Одлука за усвојување на Акциски план за Локалната 
стратегија за млади на Општина Струмица за период 
2015 - 2017 година ................................................... 

 
 
4 

12 21. 10. 

2015 год. 

109. 283. Одлука за давање согласност и овластување за 
потпишување на Договор за грант ................................... 

 
5 

12 21. 10. 

2015 год. 
110. 284. Одлука за давање согласност и овластување за 

измирување односно пренасочување на средства од 
буџетската сметка на Општина Струмица .................... 

 
 
5 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 
111. 285. Одлука за отпис на долг по основ на комунална такса за 

користење и одржување на јавно осветлување .......... 
 
6 

12 21. 10. 

2015 год. 
112. 286. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
3075/1 и КП бр. 3075/2 КО Струмица ............................ 

 
 
 
8 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

113. 287. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3158 
КО Банско ..................................................................... 

 
 
 
8 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

114. 288. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 4038 
КО Струмица .................................................................. 

 
 
 
9 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

115. 289. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
5500/1, КП бр. 5497 и КП бр. 5508 КО Струмица ............ 

 
 
 

10 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

116. 290. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко -  планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
3456/2 КО Струмица ............................... 

 
 
 

10 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

117. 291. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
4396/3 КО Муртино ....................................................... 

 
 
 
11 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

118. 292. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 925 и 
1381 КО Сачево  ..................................................... 

 
 
 
12 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

119. 293. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 2329/1 и КП бр. 2326 КО 
Свидовица  ................................................................ 

 
 
 
12 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 

120. 294. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7689/1 КО Струмица .............. 

 
 
13 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 
121. 295. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 1630 КО Дабиља ................... 

 
 
14 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 
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122. 296. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 904 и 905 КО Добрејци .......... 

 
 
14 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 
123. 307. Одлука за проширување и измена на распоредот на 

средствата во Буџетот на општина Струмица за  2015 
година ............................................................................ 

 
 
4 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 
124. 308. Одлука за отпис на долг по основ на комунална такса за 

користење и одржување на јавно осветлување ............. 
 
6 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 
125. 309. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

давање на согласност за издавање под закуп на објекти 
во  опственост на општина Струмица  ........................ 

 
 
6 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 
126. 310. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 686/1 КО 
Струмица   .................................................................... 

 
 
 
7 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 

127. 311. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7908 КО Струмица ................. 

 
 
8 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 
128. 312. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 771 КО Банско .................. 

 
 
8 

 

13 

 

17.11 

2015 г. 
129. 325. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 

за 2016 година ............................................................... 
 
97 

15 30.12. 

2015 г. 
130. 342. Одлука за изработка и имплементација на проект  

“SMART управување со ресурси за одржлив развој во 
прекуграничниот регион“ ................................................. 

 
 
172 

15 30.12. 

2015 г. 

131. 343. Одлука за изработка и имплементација на проект  
“Подобрување на условите за превенција од пожари во 
прекуграничниот регион на Oпштина Струмица - 
Република Македонија  и Oпштина Сатовча” - Република 
Бугарија ........................................................................... 

 
 
 
 
173 

15 30.12. 

2015 г. 

132. 344. Одлука за изработка и имплементација на проект  “Еко - 
градинки за одржлива иднина”  ........................................... 

 
174 

15 30.12. 

2015 г. 
133. 345. Одлука за изработка и имплементација на проект 

“Безбеден прекуграничен регион Благоевград - Струмица 
- подобрување на подготвеноста на локалните власти за 
справување со природни непогоди”  .......................... 

 
 
 
175 

15 30.12. 

2015 г. 

134.  

346. 

 

Одлука за усвојување на Акцискиот план за комуникации 
со јавностите на Општина Струмица     .......................... 

 
 
176 

15 30.12. 

2015 г. 

135. 347. Одлука за утврдување на приоритетен проект за 
изработка на Регионален план со десет општински 
планови за интегрирано управување со отпад во 
Југоисточниот плански регион  ................................... 

 
 
 
176 

15 30.12. 

2015 г. 

136. 348. Одлука за измена на Одлуката за општинскиот линиски 
превоз на патници на подрачјето на општина Струмица  .. 

 
177 

15 30.12. 

2015 г. 
137. 349. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 

патници на подрачјето на општина Струмица  ................... 
 
178 

15 30.12. 

2015 г. 
138. 350. Одлука за дополнување на Одлуката за определување 

на зонско паркирање на подрачјето на град Струмица  … 

 
178 

15 30.12. 

2015 г. 
139. 351. Одлука за донесување на Измена и дополнување на 

Детален урбанистички план за Дел од Блок 37, Општина 
Струмица, плански период 2015-2020 .. ....................... 

 
 
179 

15 30.12. 

2015 г. 

140. 352. Одлука за донесување на Детален урбанистички план во 
рамките на една градежна парцела – дел од Блок 9 (Блок 
30-согласно ГУП), за КП бр. 1787/1 КО Струмица, 
Општина Струмица, плански период 2012-2017  ............... 

 
 
 

180 
 
 

15 30.12. 

2015 г. 
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141. 353. Одлука за утврдување на критериуми за распределба  
на блок дотацијата за основното образование за 2016 
година ........................................................................... 

 
 

181 

15 30.12. 

2015 г. 

142. 354. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата за средното образование за 2016 година  

 
182 

15 30.12. 

2015 г. 
143. 355. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 2745/2, 
2745/3 КО Струмица  ……...........................................… 

 
 
 

183 

15 30.12. 

2015 г. 

144.  

356. 

Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 2749/1, 
2749/4 КО Струмица  …….............................................… 

 
 
 

184 

15 30.12. 

2015 г. 

145. 357. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 5787/2 КО 
Струмица ...................................................................... 

 
 
 

185 

15 30.12. 

2015 г. 

146. 358. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на КП бр. 4982 КО 
Струмица  ………………….....................................…. 

 
 
 

185 

15 30.12. 

2015 г. 

147. 359. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 1168/2 КО Градско Балдовци    

 
 

186 

15 30.12. 

2015 г. 

148. 360. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7779 КО Струмица   .......... 

 
 

187 

15 30.12. 

2015 г. 

149. 361. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7898/1 КО Струмица  ............. 

 
 

188 

15 30.12. 

2015 г. 

150. 362. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7960, 7902, 7961 КО 
Струмица  ................................................................. 

 
 
 

188 

15 30.12. 

2015 г. 

151. 363. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 6413 КО Струмица     ............. 
 

 
 

189 

15 30.12. 

2015 г. 

152. 364. Одлука за давање согласност на иницијативата за 
основање на друштво од сосопствениците на имотот на 
АД „Македонија-Санкерам“ во стечај ........................... 

 
 
190 

15 30.12. 

2015 г. 

   

2. Р е ш е н и ј а  
   

153. 48. Решение за давање согласност на Статутарната одлука 
за измена и дополнување на Статутот на ЈП 
„Паркиралишта – Струмица“ Струмица …........................ 

 
 

16 

3 17.03. 

2015 г.  

154. 49. Решение за давање согласност на Статутарна одлука за 
измена и дополнување на Статутот на ЈПЕД „Струмица 
гас“ Струмица ……………......................................…... 

 
 

17 

3 17.03. 

2015 г.  

155. 90. Решение за разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Никола 
Вапцаров” Струмица   ................................................... 

 
 

10 

6 11.05. 

 2015 г. 

156. 91. Решение за разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Сандо 
Масев” Струмица ............................................................ 

 
 

11 

6 11.05. 

 2015 г. 

157. 92. Решение за разрешување и именување преставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Маршал 
Тито” Струмица ............................................................... 

 
 

12 

6 11.05. 

 2015 г. 



   31.12.2015 год.        Регистер на   Службени  гласници  за  2015  год.                 стр. 11 

158. 93. Решение за разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Видое 
Подгорец” Струмица ...................................................... 

 
 
12 

6 11.05. 

 2015 г. 

159. 94. Решение за разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “ Герас 
Цунев” с. Просениково .................................................... 

 
 
13 

6 11.05. 

 2015 г. 

160. 95. Решение за разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “ Св. 
Кирил и Методи” с. Дабиле ............................................. 

 
 
14 

6 11.05. 

 2015 г. 

161. 96. Решение за разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “ Гоце 
Делчев” с. Вељуса  .............................................. 

 

 

14 

6 11.05. 

 2015 г. 

162. 97. Решение за разрешување и именување преставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Даме 
Груев” Куклиш .............................................................. 

 
 
15 

6 11.05. 

 2015 г. 

163. 98. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОМУ “ Боро 
Џони” Струмица  ………………………………….. ................. 

 
 
16 

6 11.05. 

 2015 г. 

164. 147. Решение за  разрешување и именување преставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
“Маршал Тито” Муртино .................................................... 

 
 
5 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 
165. 365. Решение за избор на командир на Полициската станица 

од општа надлежност – Струмица  ................................. 
 
190 

15 30.12. 

2015 г. 
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166. 19. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализацијата и 
меѓународните активности на Струмичкиот карневал – 
2014  ................................................................................... 

 
 

27 

1 29.01. 

2015 

год. 
167. 20. Заклучок за усвојување на Извештај за извршените 

работни задачи на Територијалната професионална 
противпожарна единица – Струмица за 2014 година  ......... 

 
 

28 

1 29.01. 

2015 

год. 
168. 28. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2014 година    ...................................... 

 
 
8 

2  

02. 03. 

2015 г. 
169. 34. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на 

Општина Струмица за 2014 година ……………………… 
 
9 

3 17. 03. 

2015 г. 
170. 35. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за уредување  на  градежното земјиште на 
подрачјето  на општина  Струмица за 2014 година ……… 

 
 
9 

3  

17. 03. 

2015 г. 
171. 36. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локални патишта и улици на територијата на 
општина Струмица за 2014 година ………………...………… 

 
 
 
10 

3  

17. 03. 

2015 г. 

172. 37. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови во 
Општина Струмица за 2014 година …….......................... 

 
 

10 

3  

17. 03. 

2015 г. 
173. 38. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата  одржување и заштита на локални патишта и 
улици на територијата на општина Струмица за 2014/2015  
година во зимски услови ……………………..………………… 

 
 
 

11 

3  

17. 03. 

2015 г. 
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174. 39. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански 
регион  за 2014 година   ……………………..………………… 

 
 

11 

3  

17. 03. 

2015 г. 
175. 40. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работата на Локалната установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица, со финансиски извештај и завршна 
сметка за 2014 година ………………………………………. 

 
 
 

12 

3  

17. 03. 

2015 г. 

176. 41. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на Дом 
за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица, со финансиски 
извештај и завршна сметка за 2014 година ........................... 

 
 

12 

3  

17. 03. 

2015 г. 
177. 42. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 

Општинската установа - Отворен граѓански универзитет за 
доживотно учење „Јоска Свештарот“ Струмица за 2014 
година   ……………………………………………………...…… 

 
 
 
14 

3  

17. 03. 

2015 г. 

178. 43. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работата 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ - Струмица за период од 
01.01. до 31.12.2014 година …………………………………… 

 
 
15 

3  

17. 03. 

2015 г. 
179. 44. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка на 

ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица  за 2014 година .. 
 
15 

3  

17. 03. 

2015 г. 
180. 45. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 

рaспоредување на добивката остварена по годишната 
сметка и финансиските извештаи на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“ …………….........................................................… 

 
 
 
15 

3  

17. 03. 

2015 г. 

181. 46. Заклучок за давање согласност на Годишниот извештај за 
работата на ЈПЕД „Струмица - гас“ - Струмица за период 
од 01.01. до 31.12.2014 година …...................................... 

 
 

15 

3  

17. 03. 

2015 г. 
182. 47. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка на 

ЈПЕД „Струмица гас“ Струмица  за 2014 година …. ………. 
 

16 
3 17. 03. 

2015 г. 
183. 53. Заклучок за усвојување на Извештајот од процена на 

штета од природна непогода – поплава на подрачјето на 
Општина Струмица од 23/24 и 30 јануари  2015 година ...... 

 
 

2 

4 23.03. 

2015 г. 

184. 64. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП бр. 4659 и 4663 КО 
Струмица ………………....................................................… 

 
 
 
 

10 

5 03.04. 

2015 г. 

185. 65. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за услогласување на намената на 
градежно земјиште на КП бр. 7323/4, 7324/2, 7324/3, 7323/8 
КО Струмица ……………………......................……………….. 

 
 
 
 

10 

5 03.04. 

2015 г. 

186. 66. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште на КП бр. 7775 и 7776 КО Струмица … 

 
 
 
11 

5 03.04. 

2015 г. 

187. 67. Заклучок за давање согласност на Извештајот  за работа 
на ЈПКД “Комуналец” Струмица за периодот 1-12 месец 
2014 година …………………………………………………….. 

 
 
11 

5 03.04. 

2015 г. 

188. 68. Заклучок за давање согласност на Извештајот и  
Годишната сметка со финансов извештај на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица за 2014 година .................................. 

 
 
12 

5 03.04. 

2015 г. 

189. 69. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса за 2014 година … 

 
12 

5 03.04. 

2015 г. 
190. 70. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 

извештај на ООУ„Кирил и Методиј“ Дабиле  за 2014 година  
 
13 

5 03.04. 

2015 г. 
191. 71. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 

извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица за 2014 
годинa …………………………………...........................…… 

 
 
13 

5 03.04. 

2015 г. 
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192. 72. Заклучок за усвојување на Годишната  сметка со 
финансов извештај на ООУ „Видое Подгорец“ Струмица за 
2014 година …………………………………...............……. 

 
 
14 

5 03.04. 

2015 г. 

193. 73. Заклучок за усвојување на  Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Сандо Масев“  Струмица  за  
2014 година ................................................................ 

 
 

14 

5 03.04. 

2015 г. 

194. 74. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 2014 година 

 
15 

5 03.04. 

2015 г. 
195. 75. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 

извештај на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица за 2014 
година  ………………………………………………………….. 

 
 

15 

5 03.04. 

2015 г. 

196. 76. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на СОУ „Јане Сандански“ Струмица за 2014 
година ………………………………………............................. 

 
 

15 

5 03.04. 

2015 г. 

197. 77. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на СОУУД „Димитар Влахов“   Струмица за 2014 
година ………………………………………............................… 

 
 

16 

5 03.04. 

2015 г. 

198. 78. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на СОУ „Никола Карев“ Струмица за 2014 година   

 
16 

5 03.04. 

2015 г. 
199. 99. Заклучок за давање согласност на Ценовникот за работа 

на РЕ „Водовод и канализација” при ЈПКД „Комуналец” 
Струмица  .......................................................................... 

 
 
16 

6 11.05. 

 2015 г. 

200. 100. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ООУ„Маршал Тито” Муртино за 2014 година .... 

 
17 

6 11.05. 

 2015 г. 

201. 101. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ООУ „Даме Груев” Куклиш  за 2014 година  ...... 

 
17 

6 11.05. 

 2015 г. 

202. 102. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ООУ „Герас Цунев” Просениново за 2014 
година  ............................................................................. 

 
 

18 

6 11.05. 

 2015 г. 

203. 103. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ООМУ „Боро Џони” Струмица за 2014 година .. 

 
18 

6 11.05. 

 2015 г. 

204. 104. Заклучок за усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна непогода -  поплава   од дејство на 
внатрешни води на подрачјето на Општина Струмица  во 
периодот: февруари – март 2015 година  …………… 

 
 
 

19 

6 11.05. 

 2015 г. 

205. 105. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за првиот  
квартал од 2015 година   ……………….....… …………….. 

 
 

19 

 

6 

11.05. 

 2015 г. 

206. 134. Заклучок за усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот на патиштата на 
територијата на општина Струмица за периодот 01.07 - 
31.12.2014 година ............................................................ 

 
 
 
33 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

207. 135. Заклучок за давање согласност на Извештај за 
работењето   на ЈПЕД „Струмица - гас“ Струмица за првиот 
квартал од 2015 година .................................................... 

 
 
34 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 
208.  

136. 

 

Заклучок за давање согласност на Извештајот за работата  
на ЈП „Паркиралишта-Струмица “ Струмица  за периодот 
од 01.01. до 31.03.2015 година ........................................... 

 
 
 
35 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

209. 137. Заклучок за давање согласност на Одлука за утврдување 
на висината на цените за услугата паркирање во 
подземниот паркинг  на Плоштад „Гоце Делчев“ во 
Струмица ............................................................................ 

 
 
 
35 

 

7 

 

15.06. 

2015 г. 

210. 148. Заклучок за одложување на донесувањето на Одлуката за 
утврдување неисполнети услови за донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште на КП бр. 7519 КО 
Струмица ............................................................................ 

 
 
 
 
6 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 
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211. 149. Заклучок за давање согласност  на Извештајот за 
работата на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за периодот I - III 
месец 2015 година ......................................................... 

 
 
6 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 
212. 150. Заклучок за давање согласност на  Програмата за 

изменување и дополнување на Програмата за работа  на 
ЈП „Паркиралишта - Струмица“ за 2015 година  ................... 

 
 
7 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 
213. 151. Заклучок за давање согласност на  Одлука за утврдување 

на висината на цени на услугите  за поставување и 
одржување  на јавното осветлување  на подрачјето на 
општина Струмица на ЈП „Паркиралишта - Струмица  ......... 

 
 
 
7 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 

214. 152. Заклучок за давање согласност на  Одлуката за 
утврдување на висината на цената за услуга-паркирање  
во деновите на јавната манифестација „Струмица-Опен“ на  
ЈП „Паркиралишта- Струмица“ ........................................... 

 
 
 
8 

 

9 

 

13.07. 

2015 г. 

215. 153. Заклучок за давање согласност  на Одлуката за отуѓување 
на патничко возило на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица .... 

 
9 

 

9 

13.07. 

2015 г. 
216. 184. Заклучок за давање согласност на Статутот на ЛУБ 

„Благој Јанков Мучето“ Струмица .......................................... 
 

71 
10 01.09. 

2015 г. 
217. 185. Заклучок за давање согласност на Ценовникот на услугите 

кон корисниците   на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ Струмица  
 

72 
10 01.09. 

2015 г. 
218. 186. Заклучок за давање согласност на ЈОУДГ „Детска радост“ 

Струмица за прифаќање на поголем број на деца ........ 
 

72 
10 01.09. 

2015 г. 
219. 187. Заклучок за давање согласност на Извештај за работата 

на ЈП “Паркиралишта-Струмица“ – Струмица, за периодот 
од 01. 01 до 30. 06. 2015  година  ........................................... 

 
 

73 

10 01.09. 

2015 г. 

220. 188. Заклучок за давање согласност на Извештај за работата 
на ЈПКД “Комуналец “ – Струмица, за периодот  I –VI месец  
2015  година ......................................................................... 

 
 

73 

10 01.09. 

2015 г. 

221. 189. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за вториот 
квартал од 2015 година ................................................ 

 
 

74 

10 01.09. 

2015 г. 

222. 204. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Јане Сандански”  Струмица во учебната 2014/2015 година  

 
13 

11 24. 09. 

2015 г. 
223. 205. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на СОУ “Јане Сандански   Струмица во учебната 2015/2016 
година …………..............................................……………….. 

 
 
13 

11 24. 09. 

2015 г. 

224. 206. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Димитар Влахов”  Струмица во учебната 2014/2015 година 

 
14 

11 24. 09. 

2015 г. 
225. 207. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на  СОУ “Димитар Влахов”  Струмица во учебната 
2015/2016 година …………………...............................……… 

 
 
14 

11 24. 09. 

2015 г. 

226. 208. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Никола Карев”  Струмица во учебната 2014/2015 година 

 
15 

11 24. 09. 

2015 г. 
227. 209. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на  СОУ “Никола Карев”  Струмица, во учебната 2015/2016 
година ………………………….................................................. 

 
 
15 

11 24. 09. 

2015 г. 

228. 210. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ОУ 
“Видое Подгорец”  Струмица во учебната 2014/2015 година 

 
16 

11 24. 09. 

2015 г. 
229. 211. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на ООУ “Видое Подгорец”  Струмица во учебната 
2015/2016 година ……………………................................……. 

 
 
16 

11 24. 09. 

2015 г. 

230. 212. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ОУ 
“Никола Вапцаров”  Струмица во учебната 2014/2015 
година …………………………………………………………….. 

 
 
17 

11 24. 09. 

2015 г. 

231. 213. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  ООУ “Никола Вапцаров”  Струмица во учебната 
2015/2016 година …………………..................................…….. 

 
 
17 
 
 

11 24. 09. 

2015 г. 
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232. 214. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито”  Струмица во учебната 2014/2015 година, 
со Извештај за самоевалуација  .......................................... 

 
 
18 

11 24. 09. 

2015 г. 

233. 215. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  ООУ “Маршал Тито”  Струмица, во учебната 2015/2016 
година ...................................................................................... 

 
 
18 

11 24. 09. 

2015 г. 

234. 216. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Сандо Масев”  Струмица во учебната 2014/2015 година со 
Извештај за самоевалуација ............................................... 

 
 
19 

11 24. 09. 

2015 г. 

235. 217. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  ООУ “Сандо Масев”  Струмица во учебната 2015/2016 
година ........................................................................................ 

 
 
19 

11 24. 09. 

2015 г. 

236. 218. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Даме Груев”  Куклиш во учебната 2014/2015 година .......... 

 
20 

11 24. 09. 

2015 г. 
237. 219. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на  ООУ “Даме Груев”  Куклиш, во учебната 2015/2016 
година .................................................................................... 

 
 
20 

11 24. 09. 

2015 г. 

238. 220. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито”  Муртино во учебната 2014/2015 година.. .... 

 
21 

11 24. 09. 

2015 г. 
239. 221. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на ООУ “Маршал Тито”  Муртино, во учебната 2015/2016 
година .................................................................................... 

 
 

21 

11 24. 09. 

2015 г. 

240. 222. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Св. Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 2014/2015 
година .................................................................................. 

 
 

22 

11 24. 09. 

2015 г. 

241. 223. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ “Св. Кирил и Методиј” Дабиле, во учебната 
2015/2016 година ...................................................................... 

 
 

22 

11 24. 09. 

2015 г. 

242. 224. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Герас Цунев” Просениково во учебната 2014/2015 година . 

 
23 

11 24. 09. 

2015 г. 
243. 225. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на ОУ “Герас Цунев” Просениково во учебната 2015/2016 
година ...................................................................................... 

 
 

23 

11 24. 09. 

2015 г. 

244. 226. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Гоце Делчев”  Вељуса во учебната 2014/2015 година ........ 

 
24 

11 24. 09. 

2015 г. 
245. 227. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на  ООУ “Гоце Делчев” Вељуса во учебната 2015/2016 
година  ................................................................................. 

 
 

24 

11 24. 09. 

2015 г. 

246. 228. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООМУ 
“Боро Џони”  Струмица во учебната 2014/2015 година ........ 

 
25 

11 24. 09. 

2015 г. 
247. 229. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 

на  ООМУ “Боро Џони”  Струмица, во учебната 2015/2016 
година ........................................................................................ 

 
 

25 

11 24. 09. 

2015 г. 

248. 230. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ЈОУДГ “Детска Радост”  Струмица за периодот септември 
2014 – август 2015 година ..................................................... 

 
 

26 

11 24. 09. 

2015 г. 

249. 231. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ЈОУДГ “Детска радост”  Струмица за периодот 
септември 2015 – август 2016  година .................................... 

 
 

26 

11 24. 09. 

2015 г. 

250. 232. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Маршал Тито” Струмица ....................................................... 

 
 
 

27 

11 24. 09. 

2015 г. 

251. 233. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на настава во 
природа со учениците од четврто и петто  одделение при 
ООУ „Маршал Тито” Струмица ............................................. 

 
 
 

27 
 
 
 

11 24. 09. 

2015 г. 
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252. 234. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение при ООУ 
„Маршал Тито” Струмица  ........ .............................................. 

 
 
 
28 

11 24. 09. 

2015 г. 

253. 235. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од осмо и девето  одделение при 
ООУ „Маршал Тито” Струмица ........................................... 

 
 
 
28 

11 24. 09. 

2015 г. 

254. 236. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета  на саем 
на книгата  со учениците од трето до девето одделение 
при ООУ „Маршал Тито” Струмица .................................. 

 
 
 
29 

11 24. 09. 

2015 г. 

255. 237. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица ............................................ 

 
 
 
29 

11 24. 09. 

2015 г. 

256. 238. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од  шесто одделение при ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица ....................................................... 

 
 
 
30 

11 24. 09. 

2015 г. 

257. 239. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од девето  одделение при ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица ...................................................... 

 
 
 
30 

11 24. 09. 

2015 г. 

258. 240. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за  изведување  на настава во 
природа со учениците од пето  одделение при ООУ „Сандо 
Масев“ Струмица ................................................................... 

 
 
 
31 

11 24. 09. 

2015 г. 

259. 241. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета  на саем на книгата  
со учениците од шесто до осмо одделение при ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица ............................................ 

 
 
 
31 

11 24. 09. 

2015 г. 

260. 242. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета на 
детски фестивали „Златно славејче” и „Поточиња”  со  
учениците од  четврто одделение при ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица .................................................................................. 

 
 
 
 
32 

11 24. 09. 

2015 г. 

261. 243. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна екскурзија за 
учениците од III-то одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш   .................................................................................... 

 
 
 
32 

11 24. 09. 

2015 г. 

262. 244. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за дводневна екскурзија за 
учениците од VI –то одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш   .............................................................................. 

 
 
 
33 

11 24. 09. 

2015 г. 

263. 245. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за тродневна екскурзија за 
учениците од  IX -то одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш ............................................................................... 

 
 
 

34 

11 24. 09. 

2015 г. 

264. 246. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на вон-
наставни активности од музички карактер за учениците од I 
до V одделение при ООУ „Даме Груев” Куклиш ................... 

 
 
 

34 

11 24. 09. 

2015 г. 

265. 247. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на вон-
наставни активности – Саем на книга за учениците од VI до 
IX одделение при ООУ „Даме Груев” Куклиш ....................... 

 
 
 

35 
 
 
 

11 24. 09. 

2015 г. 
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266. 248. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Маршал Тито“ Муртино ……………....................................... 

 
 
 

35 

11 24. 09. 

2015 г. 

267. 249. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение при ООУ 
„Маршал Тито“ Муртино …………......................................... 

 
 
 

36 

11 24. 09. 

2015 г. 

268. 250. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од девето одделение при ООУ 
„Маршал Тито“ Муртино ………........................................…… 

 
 
 

36 

11 24. 09. 

2015 г. 

269. 251. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за кампување со учениците од 
шесто до  девето одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино ………………………………....................................... 

 
 
 

37 

11 24. 09. 

2015 г. 

270. 252. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за зимување со учениците од 
шесто до девето одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино   ……………………………….……………………….. 

 
 
 

37 

11 24. 09. 

2015 г. 

271. 253. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Кирил и Методиј“ Дабиле …………......................................... 

 
 
 

38 

11 24. 09. 

2015 г. 

272. 254. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение при ООУ 
„Кирил и Методиј“ Дабиле ………............................................ 

  24. 09. 

2015 г. 

273. 255. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од девето  одделение при ООУ 
„Кирил и Методиј“ Дабиле …………......................................... 

 
 
 

39 

11 24. 09. 

2015 г. 

274. 256. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на настава во 
природа со учениците од петто одделение при ООУ „Кирил 
и Методиј“ Дабиле ………………............................................. 

 
 
 
40 

11 24. 09. 

2015 г. 

275. 257. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета на саем 
на книгата со учениците од трето  до девето одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ Дабиле ………………………….. 

 
 
 
40 

11 24. 09. 

2015 г. 

276. 258. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета  на  
фестивалот  „Златно славејче  со  учениците од  трето до 
девето одделение при ООУ „Кирил и Методиј“ Дабиле … 

 
 
 
41 

11 24. 09. 

2015 г. 

277. 259. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета на 
Прирoдно-научен музеј со учениците од осмо одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ Дабиле …………….................. 

 
 
 
41 

11 24. 09. 

2015 г. 

278. 260. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Гоце Делчев” Вељуса …………………………………… 

 
 
 
42 

11 24. 09. 

2015 г. 

279. 261. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение при ООУ 
„Гоце Делчев” Вељуса   ………………………………………. 

 
 
 
42 

11 24. 09. 

2015 г. 

280. 262. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета на саем 
на книгата со учениците од шесто до девето одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” Вељуса ………………………….. 

 
 
 
43 

11 24. 09. 

2015 г. 
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281. 263. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Видое Подгорец” Струмица …………………………………. 

 
 
 
44 

11 24. 09. 

2015 г. 

282. 264. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програма за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение при ООУ 
„Видое Подгорец” Струмица   …………………….………… 

 
 
 
44 

11 24. 09. 

2015 г. 

283. 265. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од девето  одделение при ООУ „Видое 
Подгорец” Струмица ……. ....................................................... 

 
 
 
45 

11 24. 09. 

2015 г. 

284. 266. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета  на саем 
на книгата  со учениците од второ до девето  одделение 
при ООУ „Видое Подгорец” Струмица ………………… 

 
 
 
45 

11 24. 09. 

2015 г. 

285. 267. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на настава во 
природа со учениците од петто  одделение при ООУ 
„Видое Подгорец” Струмица   …………………….………… 

 
 
 
46 

11 24. 09. 

2015 г. 

286. 268. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од девето  одделение при ООУ 
„Никола Вапцаров” Струмица   ……………………………..…. 

 
 
47 

11 24. 09. 

2015 г. 

287. 269. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение при ООУ 
„Никола Вапцаров” Струмица ……. ....................................... 

 
 
 
47 

11 24. 09. 

2015 г. 

288. 270. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Никола Вапцаров” Струмица …….. ....................................... 

 
 
 
48 

11 24. 09. 

2015 г. 

289. 271. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета на Саем 
на книгата и Планетариум за учениците при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица …………….......................................... 

 
 
 
48 

11 24. 09. 

2015 г. 

290. 272. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Наставна програма за настава во природа 
на езеро и планина за учениците при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица     ……………… .............................. 

 
 
 
49 

11 24. 09. 

2015 г. 

291. 273. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение при ООУ 
„Герас Цунев“ Просениково ……......................................... 

 
 
 
49 

11 24. 09. 

2015 г. 

292. 274. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение при ООУ 
„Герас Цунев“ Просениково ................................................ 

 
 
 
50 

11 24. 09. 

2015 г. 

293. 275. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета  на саем 
на книгата  со учениците од шесто  до девето одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ Просениково ……………………...… 

 
 
 
50 

11 24. 09. 

2015 г. 

294. 276. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за еднодневна посета  на  
фестиваот  „Златно славејче“ и „Поточиња“   со  учениците 
од  прво до петто одделение при ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково …...................................................................... 

 
 
 
 
51 
 
 
 

11 24. 09. 

2015 г. 
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295. 277. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за  изведување  на настава во 
природа со учениците од петто  одделение при ООУ „Герас 
Цунев“ Просениково  ………….......................................... 

 
 
 
52 

11 24. 09. 

2015 г. 

296. 278. Заклучок за усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот на патиштата на 
територијата на општина Струмица за периодот 01.01 - 
30.06.2015 година ……............................................................. 

 
 
 

52 

11 24. 09. 

2015 г. 

297. 299. Заклучок за утврдување на оправданост на отсуство од 
три  седници  по ред на член на Советот на општина 
Струмица   ……………………………………………………… .. 

 
 

21 

 

12 

 

21.10. 

2015 г. 
298. 300. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 

внатрешна организација на работни места  во ЈОУДГ 
„Детска радост“ Струмица ........................................... 

 
 

22 

 

12 

 

21.10. 

2015 г. 
299. 301. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 

систематизација на работни места  во ЈОУДГ „Детска 
радост“ Струмица ..................................................... 

 
 

22 

 

12 

 

21.10. 

2015 г. 
300.  

302. 

Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на цената на услугата за одбележување на 
хоризонталната сигнализација на подрачјето на Општина 
Струмица ..................................................................... 

 
 
 

23 

 

12 

 

21.10. 

2015 г. 

301. 303. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко -  
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП бр. 1247 и КП бр. 
1248/3 КО Струмица    ................................................... 

 
 
 
 

24 

 

12 

 

21.10. 

2015 г. 

302.  

313. 

 

Закулучок за одобрување на Предлог - План на 
програмите за развој ...................................................... 

 
 
9 

13 17.11. 

2015 г. 

303. 314. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење 
„Јоска Свештарот“- Струмица за 2016 година  ................ 

 
 
9 

13 17.11. 

2015 г. 

304. 315. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-гас“ за првото полугодие  
од I дo VI месец 2015 година ............................ 

 
 

10 

13 17.11. 

2015 г. 

305. 316. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-гас“ за периодот од 01.01 
до 30.09. 2015 година ................................................. 

 
 
  10 

13 17.11. 

2015 г. 

306. 317. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работaта 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ за периодот од 01.01 до 
30.09. 2015 година  ....................................... ............... 

 
 
11 

13 17.11. 

2015 г. 

307. 318. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување неисполнети услови за донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште на КП бр. 7519 КО 
Струмица   ...................................................................... 

 
 
 
 
11 

13 17.11. 

2015 г. 

308. 319. Заклучок за недонесување на Детален урбанистички план 
за дел од Блок 22, (Урбана единица 2, Блок 13, согласно 
ГУП), измена и дополна Општина Струмица, плански 
период 2013 – 2018   ........................................................ 

 
 
 
12 

13 17.11. 

2015 г. 

309. 320. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за третиот  
кварал од 2015 година ................................................... 

   
 

12 

13 17.11. 

2015 г. 

310. 366. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на ЛУБ 
„Благој Јанков Мучето“ за 2016 година  .......................... 

 
 
191 

15 30.12. 

2015 г. 

311. 367. Заклучок за усвојување на Програма за работа на Дом за 
деца и млади  „Благој  Мучето“  со финансов план за 2016 
година   .............................................................................. 

 
 
192 
 

15 30.12. 

2015 г. 
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312. 368. Заклучок за давање согласност на Статутот на 
Општинската установа Дом за деца и млади „Благој 
Мучето“ Струмица  ............................................................ 

 
 
192 

15 30.12. 

2015 г. 

313. 369. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Струмичкиот карневал  - 2015 година ................................. 

 
193 

15 30.12. 

2015 г. 
314. 370. Заклучок за усвојување на Програмата за подготовка и 

реализација на Струмичкиот карневал – 2016 година ........ 
 

193 
15 30.12. 

2015 г. 
315. 371. Заклучок за давање согласност на Програмата  за работа 

на Јавното претпријатие за енергетски дејности  
“Струмица-гас“  Струмица за 2016 година  ......................... 

 
 

194 

15 30.12. 

2015 г. 

316. 372. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП “Паркиралишта - Струмица“ за 2016 година ……..… 

 
194 

15 30.12. 

2015 г. 
317. 373. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работата 

на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за периодот I - IX  месец 
2015 година  ...................................................................... 

 
 

195 

15 30.12. 

2015 г. 

318. 374. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПКД  “Комуналец“ за 2016 година  .............................. 

 
 

196 

15 30.12. 

2015 г. 
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319.  

1. 

 

Програма за работа на  Советот на Општина Струмица   
во  2015 година .. ....................................................... 

 
2 

 

1 

29.01. 

2015 год. 

320. 16. Програма за подготовка и реализација на Струмичкиот 
карневал  во 2015 година ............................................... 

 
20 

 

1 

29.01. 

2015 год. 
321. 17. Програма за решавање на проблемот со бездомните 

кучиња  на  подрачјето на Општина Струмица ................. 
 

25 
 

1 

29.01. 

2015 год. 
322. 18. Програма за дополнување  на Програмата за 

одбележување на значајни настани и личности со 
спомен-обележја во Општина Струмица .................... 

 
 

26 

 

1 

02.03. 

2015 год. 

323. 27. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2015 година .............................................. 

 
 
6 

 

2 

29.01. 

2015 год. 

324. 89. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2015 година ............................................... 

 
 

10 

6 11.05. 

 2015 г. 

325. 133. Програма за поставување урбана опрема на 
територијата на општина Струмица ............................... 

 
25 

7 15.06. 

2015 г. 
326. 159. Програма за измена и дополнување на Програмата за  

уредување на градежното земјиште на подрачјето на  
Општина Струмица за 2015 година ……………………....... 

 
 
51 

10 01.09. 

2015 г. 

327. 160. Програма  за измена и дополнување на Програмата  за 
изградба, реконструкција, одржување и заштита  на 
локални патишта  и улици  на територијата на Општина 
Струмица за 2015 година ............................................... 

 
 
 
53 

 

10 

 

01.09. 

2015 г. 
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328. 161. Програма за изменa на Програмата за за одржување на 
јавното осветлување на подрачјето на општина 
Струмица за 2015 година .............................................. 

 
 
53 

10 01.09. 

2015 г. 

329. 162. Програма  за измена и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Струмица во  областа на 
спорт и млади во 2015 година ...................................... 

 
 
54 

10 01.09. 

2015 г. 

330. 163. Програма  за измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на општина Струмица во областа на 
локалниот економски развој  и туризмот  во 2015 година . 

 
 
55 

10 01.09. 

2015 г. 

331. 164. Програма  за измена на  Програмата за одржување на 
јавната чистоќа  на подрачјето на општина Струмица за  
2015 година ............................................................. 

 
 

56 

10 01.09. 

2015 г. 

332. 165. Програма  за измена  на Програмата за за активностите 
на Општина Струмица  во областа на заштитата и 
спасувањето, противпожарната заштита и  справу-
вањето со кризи во 2015  година ................................. 

 
 
 

56 

10 01.09. 

2015 г. 

333. 183. Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2015 година .................................... 

 
 

71 

10 01.09. 

2015 г. 

334. 297. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2015 година   .......................................... 

 
 
15 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 
335. 298. Програма за одржување на улиците во град Струмица, 

како и локалните патишта во Општина Струмица за 
2015/2016 година во зимски услови ........................... 

 
 

16 

 

12 

 

21. 10. 

2015 год. 
336. 326. Програма за уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на  Општина Струмица за 2016 година .......... 
 
100 

 

15 

30.12. 

2015 г. 
337. 327. Програма  за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита  на локални патишта  и улици  на територијата 
на Општина Струмица за 2016 година .................... 

 
 
117 

 

15 

30.12. 

2015 г. 

338. 328. Програма за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на општина Струмица за 2016 година ............ 

 
120 

 

15 

30.12. 

2015 г. 
339. 329. Програма за изработка на  урбанистички планови во 

Општина Струмица за 2016 година .............................. 
 
121 

 

15 

30.12. 

2015 г. 
340. 330. Програма за одржување на јавната чистота во 2016 

година  ……………....................................................…. 
 
128 

 

15 

30.12. 

2015 г. 
341. 331. Програма за одржување на јавно зеленило на  

подрачјето на општина Струмица  за 2016 година ........... 
 
133 

 

15 

30.12. 

2015 г. 
342. 332. Програма за активностите на Општина Струмица од 

областа  на културата во 2016  година ............................. 
 

137 
 

15 

30.12. 

2015 г. 
343. 333. Програма за активностите на Општина Струмица во  

областа на спорт и млади во 2016 година  ........................ 
 

141 
 

15 

30.12. 

2015 г. 
344. 334. Програма  за активностите на општина Струмица во 

областа на локалниот економски развој  и туризмот  во 
2016 година ………………………………….........…… 

 
 

143. 

 

15 

30.12. 

2015 г. 

345. 335. Програма за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната   и детската заштита во 2016 
година  ................................................................ 

 
 

145 

 

15 

30.12. 

2015 г. 

346. 336. Програма за одбележување на годишнини  на значајни 
настани и истакнати личности во 2016 година во 
Општина Струмица  ....................................................... 

 
 

148 

 

15 

30.12. 

2015 г. 

347. 337. Програма   на Општина Струмица за работа со 
облиците на месна самоуправа во 2016 година  .............. 

 
151 

 

15 

30.12. 

2015 г. 
348. 338. Програма  за активностите на Општина Струмица  во 

областа на заштитата и спасувањето, противпожарната 
заштита и  справувањето со кризи во 2016  година ....... 

 
 

152 

 

15 

30.12. 

2015 г. 

349. 339. Програма на Општина Струмица во областа на 
еднаквите можности на жените и мажите за 2016 година  

 
156 

 

15 

30.12. 

2015 г. 
350. 340. Програма  за работа на Советот на општина Струмица  

за 2016  година  ............................................................. 
 
164 

 

15 

30.12. 

2015 г. 



Стр.                        Регистар на  службени  гласници  за 2015  год.               31.12.2015 год. 22 

   

 

 

 

5. Други акти на Советот 

 

   

351. 15. Предлог – План за запишување на ученици во I година 
во Средните општински училишта во Општина 
Струмица во учебната 2015/2016 година  .................. 

 
 
17 

 

1 

29.01. 

2015 год. 

352. 29. Квартален  извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за четвртиот квартал од 2014 година  

 
8 

2 02.03. 

2015 г. 
353. 31. Завршна сметка на Буџетот на општина Струмица за 

2014 година ………............................................……….. 
 
3 

3 17.03. 

2015 г. 
354. 54. Буџетски календар за подготовка и донесувањена 

Буџетот на општина Струмица за 2016 година ............... 
 
2 

5 03.04. 

2015 г. 
355. 106. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

општина Струмица за првиот  квартал од 2015 година  ... 
 

20 
6 11.05. 

 2015 г. 

356. 190. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за вториот квартал од 2015 година .. 

 
74 

10 01.09. 

2015 г. 
357. 321. Квартален извештај  за извршување на Буџетот на 

општина Струмица за третиот  кварал од 2015 година .... 
    
   13 

13 17.11. 

2015 г. 
358. 324. Буџет на Општина Струмица за 2016 година ............... 4 15 30.12. 

2015 г. 
 
 
 

  

 

6. Комисија за општествени дејности при  
     Советот на општина Струмица 

 
 

  

359. 322. Одлука  за доделување на   годишна награда и  награда 
за животно дело  “Свети Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици” за  2015 година .......................... 

 
 
1 

14 11.12. 

2015 г. 

360. 323. Одлука  за доделување награди  по распишаниот  
награден Конкурс за литературни творби (поезија),  
посветени на градот  Струмица ................................... 

 
 
3 

13 11.12. 

2015 г. 

  

 

 

III. ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица 

 

 

 

   

361. 157. Одлука за отуѓување на патничко возило на ЈОУДГ 
„Детска радост“ Струмица  ............................................ 

 
12 

 

9 

13.07. 

2015 г. 
  

 

IV.ЈПЕД „Струмица –гас“ Струмица  
 

 

   

362. 52.  Статутарна одлука за измена и дополнување на 
Статутот на ЈПЕД „Струмица-гас “ Струмица . ................. 

 
18 

3 17.03.  

2015 г. 



   31.12.2015 год.        Регистер на   Службени  гласници  за  2015  год.                 стр. 23 

  

 

 

V. ЈП „Паркиралишта – Струмица“ – Струмица 

 
 

  

363. 50. Одлука за рaспоредување на добивката остварена по 
годишната сметка и финансиските извештаи на ЈП 
„Паркиралишта-Струмица“ ………….......................…… 

 
 
17 

3 17.03.  

2015 г. 

364. 52.  Статутарна одлука за измена и дополнување на 
Статутот на ЈП „Паркиралишта – Струмица“ Струмица . 

 
18 

3 17.03.  

2015 г. 
365. 138. Одлука за утврдување на висината на цените за 

услугата паркирање во подземниот паркинг  на Плоштад 
„Гоце Делчев“ во Струмица ............................................ 

 
 

35 

7 15.06. 

2015 г. 

366. 154. Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за работа  на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ за 2015 
година ............................................ 

 
 
9 

 

9 

13.07. 

2015 г. 

367. 155. Одлука за утврдување на висината на цени на услугите  
за поставување и одржување  на јавното осветлување  
на подрачјето на општина Струмица на ЈП 
„Паркиралишта - Струмица“ .................................................. 

 
 
 
10 

 

9 

13.07. 

2015 г. 

368. 156. Одлука за утврдување на висината на цената за услуга-
паркирање  во деновите на јавната манифестација 
„Струмица-Опен“ на  ЈП „Паркиралишта - Струмица“ – 
Струмица ........................................................................ 

 
 
 

12 

 

9 

13.07. 

2015 г. 

369. 304.  Одлука за утврдување на цената на услугата за 
одбележување на хоризонталната сигнализација на 
подрачјето на Општина Струмица ................................... 

 
24 

 

12 

 

21.10. 

2015 г. 
  

 

VI. ЈПКД „Комуналец“ Струмица 

 
 

   

370. 107. Одлука за усвојување на Ценовник за работа на РЕ 
„Водовод и канализација” при ЈПКД „Комуналец” 
Струмица . ...................................................................... 

 
 
24 

6 11.05. 

 2015 г. 

371. 108.  Ценовник за работа на РЕ „Водовод и канализација” при 
ЈПКД „Комуналец” Струмица . ............................................ 

 
24 

6 11.05. 

 2015 г. 

  
 

VII. ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ Струмица 

   

372. 191. Статут на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ Струмица  ........... 79 10 01.09. 

2015 г. 
373. 192. Ценовник на услугите кон корисниците   на ЛУБ „Благој 

Јанков Мучето“ Струмица …………………………………… 

 
92 

10 01.09. 

2015 г. 



Стр.                        Регистар на  службени  гласници  за 2015  год.               31.12.2015 год. 24 

 

VIII. Прилог: 
 
 

 

 

 

Издадени  Службени гласници на  

Општина Струмица во 2015  година  
 

 
 
 

Ред. 
број 

  Датум на 
издавање 

Рег. бр.   бр. 
на 

акти 

бр. на 
страни 

од до 

1. Сл. гласник  бр.   1 29.01.2015 г.  1 20 20 28 

2. Сл. гласник  бр.   2 02.03.2015 г. 21 29 9 12 

3. Сл. гласник  бр.   3 17.03.2015 г, 30 52 23 20 

4. Сл. гласник  бр.   4 23.03.2015 г. 53 53 1 2 

5. Сл. гласник  бр.   5 03.04.2015 г.  54 78 25 16 

6. Сл. гласник  бр.   6 11.05.2015 г. 79 108 30 52 

7. Сл. гласник  бр.   7 15.06.2015 г. 109 138 30 36 

8. Сл. гласник  бр.   8 23.07.2015 г.  139 142 4 4 

9. Сл. гласник  бр.   9 13.07.2015 г. 143 157 15 12 

10. Сл. гласник  бр. 10 01.09.2015 г. 158 192 35 94 

11. Сл. гласник  бр. 11 24.09.2015 г.  193 278 86 52 

12. Сл. гласник  бр. 12 21.10.2015 г. 279 304 26 24 

13. Сл. гласник  бр. 13 13.11.2015 г. 305 321 17 16 

14. Сл. гласник  бр. 14 11.12.2015 г. 322 323 2 4 

15. Сл. гласник  бр. 15 30.12.2015 г. 324 374 51 196 

 Вкупно:     374 568 

Вонреден број:  
- Регистар на објавени акти   
во „Службен гласник на 
општина Струмица“  во  
2015 година   

 

 

31.12.2015 г. 

 

 

375 

 

 

375 

 

 

1 
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Се   Вкупно: 
    

375 

 

592 
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